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Concepto

Saldo

lnicial

L

Cargos del

Período

2

Abonos del

Período

3

Saldo Final

4 (1+2-3)

Variación

del Período
(4-1)

ACTIVO

Activo Circulonte
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
lnventa rios

Almacenes

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
lnversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos lntangibles
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

6,416,078
53,093

67,727

54,018,319
25,2O8,560

L,7LL,573
0

0

17,218,264
8,808,546

5,L49

13,574,098

8,799,706
5,149

10,060,245
6t,932
67,727

54,018,319
25,208,560
t,7LL,573

0

0

3,644,166
8,840

0

0

0

0

0

0

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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