

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA REGION RIBEREÑA
ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

Concepto	Saldo Inicial 1	Cargos del Período 2	Abonos del Período 3	Saldo Final 4 (1+2-3)	Variación del Período (4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante					
Efectivo y Equivalentes	6,416,078	17,218,264	13,574,098	10,060,245	3,644,166
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	53,093	8,808,546	8,799,706	61,932	8,840
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	67,727	5,149	5,149	67,727	0
Inventarios					
Almacenes					
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes					
Otros Activos Circulantes					
Activo No Circulante					
Inversiones Financieras a Largo Plazo					
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo					
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	54,018,319			54,018,319	0
Bienes Muebles	25,208,560			25,208,560	0
Activos Intangibles	1,711,573			1,711,573	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0			0	0
Activos Diferidos	0			0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes					
Otros Activos no Circulantes					

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"



DR. HECTOR DIEZ RODRIGUEZ
RECTOR